(本局留存收執聯) (顧客收執聯)

版本：113.03(EPS00059)               版本：113.03(EPS00059)

中華民國     年     月     日                  中華民國     年     月     日

郵政晶片/VISA/悠遊卡/一卡通金融卡約定條款

(下列兩項請務必擇一填寫)

一、本人(及代理人)                                     (簽名或蓋印鑑

章)已於簽訂本契約時審閱並充分瞭解本契約全部內容。

二、本人(及代理人)                                     (簽名或蓋印鑑

章)已於中華民國     年     月     日事先攜回或自行

於中華郵政股份有限公司網站下載本契約，已審閱並充分

瞭解本契約全部內容（契約審閱期間至少 5日）。

此致    中華郵政股份有限公司

注意事項：
一、契約壹式貳份，由中華郵政股份有限公司(以下簡稱貴公司)及申請人各執壹份為憑。

二、申請人得使用行動裝置掃描 QRCODE 審閱約定條款，如需紙本請洽櫃台詢問或於貴公司全球資訊網>下

載專區查詢。申請人應於審閱約定條款後，再於上方簽章處簽名或蓋章。

三、約定條款如有修改或增刪時，貴公司得於營業場所或網站上公開揭示，並於該書面、電子文件或上開揭

示內以顯著明確文字載明其變更事項、新舊約款內容，持卡人得於變更事項生效前表示異議，持卡人未於

該期間內異議者，視同承認該修改或增刪之約款，持卡人如有異議，應通知貴公司終止契約。

郵政晶片/VISA/悠遊卡/一卡通金融卡約定條款

(下列兩項請務必擇一填寫)

一、本人(及代理人)                                     (簽名或蓋印鑑

章)已於簽訂本契約時審閱並充分瞭解本契約全部內容。

二、本人(及代理人)                                     (簽名或蓋印鑑

章)已於中華民國     年     月     日事先攜回或自行

於中華郵政股份有限公司網站下載本契約，已審閱並充分

瞭解本契約全部內容（契約審閱期間至少 5日）。

此致    中華郵政股份有限公司

注意事項：
一、契約壹式貳份，由中華郵政股份有限公司(以下簡稱貴公司)及申請人各執壹份為憑。

二、申請人得使用行動裝置掃描 QRCODE 審閱約定條款，如需紙本請洽櫃台詢問或於貴公司全球資訊網>下

載專區查詢。申請人應於審閱約定條款後，再於上方簽章處簽名或蓋章。

三、約定條款如有修改或增刪時，貴公司得於營業場所或網站上公開揭示，並於該書面、電子文件或上開揭

示內以顯著明確文字載明其變更事項、新舊約款內容，持卡人得於變更事項生效前表示異議，持卡人未於

該期間內異議者，視同承認該修改或增刪之約款，持卡人如有異議，應通知貴公司終止契約。

郵政 VISA 金
融卡約定條款

郵政金融卡
約定條款

郵政VISA悠遊
金融卡約定條款

郵政VISA一卡通
金融卡約定條款

郵政 VISA 金
融卡約定條款

郵政金融卡
約定條款

郵政VISA悠遊
金融卡約定條款

郵政VISA一卡通
金融卡約定條款

裁
切
處

儲匯壽險專用章

主管：________

儲匯壽險專用章

主管：________

官網瀏覽

官網瀏覽